
205 MOLNÁR Anna Postás SE

206 VESZELY Klaudia Postás SE

32 14494 / 14438

205 MOLNÁR Anna

16  / 206 VESZELY Klaudia

x BYE 0

x BYE 0 3 - 0  (10, 4, 8)

229 CZEGLÉDI Szilvia

x BYE 0 230 PHAN Viola

x BYE 0

16  / 229 CZEGLÉDI Szilvia

230 PHAN Viola

64 14448 / 14449

229 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 229 CZEGLÉDI Szilvia

230 PHAN Viola Statisztika PSC 230 PHAN Viola

3 - 2  (6, -9, -5, 9, 6)

212 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza

210 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza

32 14356 / 15252

212 BENKŐ Anett

16  / 210 SZÁSZ Rita

x BYE 0

x BYE 0 213 SÉLLEI Anett

214 OROSZ Adrienn

x BYE 0 3 - 0  (12, 6, 7)

x BYE 0

16  / 213 SÉLLEI Anett

214 OROSZ Adrienn

48 12706 / 13263

213 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza

214 OROSZ Adrienn Ceglédi VSE
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Serdülő leány páros



1. 2. 3. 4. 5. Pt. Hely

1-5 205 MOLNÁR Anna Postás SE 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 1 8

2-4 206 VESZELY Klaudia Postás SE 8, -9, 7, 7 5, -8, 3, 5 5, 1, 8 7, -7, 13, 11

1-4 212 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza 3 - 0 3 - 1 3 - 1 7

3-5 210 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza 13, 5, 5 -7, 3, 6, 6 -7, 8, 5, 10

1-3 226 DOMOSZLAI Anna Egri ÁFÉSZ SC 3 - 1 0 - 3 5

2-5 227 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE 11, 5, -8, 3 -8, -5, -3

1-2 203 VARRÓ Barbara Nagykátai ASE 0 - 3 4

3-4 225 BORBÁS Barbara Hunor SE Kiskunmajsa -4, -6, -3

2-3 215 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club 6

4-5 220 KERESZTESI Kitty Románia

1. 2. 3. 4. 5. Pt. Hely

1-5 213 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 8

2-4 214 OROSZ Adrienn Ceglédi VSE 6,-8,-9,9,6 6, 4, -3, 6 5, 8, 4 7, 8, 2

1-4 229 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 3 - 1 3 - 0 3 - 0 7

3-5 230 PHAN Viola Statisztika PSC -9, 3, 4, 9 5, 10, 8 9, 7, 5

1-3 207 SZOBOSZLAI Laura LucaPostás SE 3 - 0 3 - 2 4

2-5 209 SCHRAMMEL Cintia AnitaAnnavölgyi Bányász SE 4, 9, 4 -6,-7,5,4,8

1-2 204 BORSI Eszter Postás SE 2 - 3 4

3-4 208 GYŐRFI Sára Postás SE -9,5,10,-5,-5

2-3 228 MEZEI Kitti Vecsés SE 5

4-5 232 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

SERDÜLŐ LEÁNY PÁROS - CSOPORT 1

1 1

4 0 - 3 1 - 3 1 - 3 5

2 1 - 3 2

3 1 - 3 0 - 3 4

3

SERDÜLŐ LEÁNY PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

5 1 - 3 1 - 3 3 - 0 3 - 0

3 1 - 3 1 - 3 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5

5 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 4



14494 64 205 MOLNÁR Anna Postás SE

205 MOLNÁR Anna

0 x BYE 0

229 CZEGLÉDI Szilvia

14448 128 229 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 3 - 0  (9, 10, 3)

229 CZEGLÉDI Szilvia

15252 32 210 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza 3 - 0  (4, 2, 4)

220 KERESZTESI Kitty

14514 32 215 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club 3 - 2  (-11, 9, -7, 9, 3)

220 KERESZTESI Kitty

0 220 KERESZTESI Kitty Románia 3 - 0  (4, 7, 2)

220 KERESZTESI Kitty

0 x BYE 0 3 - 1  (9, -10, 4, 6)

214 OROSZ Adrienn

13263 64 214 OROSZ Adrienn Ceglédi VSE

212 BENKŐ Anett

14356 256 212 BENKŐ Anett A.S.E. Orosháza 3 - 1  (-4, 3, 7, 2)

212 BENKŐ Anett

0 x BYE 0

212 BENKŐ Anett

15994 32 209 SCHRAMMEL Cintia Anita Annavölgyi Bányász SE 3 - 0  (7, 3, 8)

213 SÉLLEI Anett

12706 64 213 SÉLLEI Anett A.S.E. Orosháza 3 - 0  (6, 7, 4)

212 BENKŐ Anett

14438 128 206 VESZELY Klaudia Postás SE 3 - 0  (3, 7, 7)

206 VESZELY Klaudia

14437 32 207 SZOBOSZLAI Laura Luca Postás SE 3 - 2  (8, -10, 8, -12, 6)

206 VESZELY Klaudia

0 x BYE 0 3 - 0  (6, 7, 10)

230 PHAN Viola
16. 14449 64 230 PHAN Viola Statisztika PSC
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 205 MOLNÁR Anna 14494 3 - 0 3 - 0 6:0 66:40
Postás SE 0 9, 7, 9 3, 8, 4

1-2 210 SZÁSZ Rita 15252 3 - 2 3:5 75:74
A.S.E. Orosháza 0 7,9,-9,-8,3

2-3 226 DOMOSZLAI Anna 14920 2:6 56:83
Egri ÁFÉSZ SC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 206 VESZELY Klaudia 14438 1 - 3 3 - 0 4:3 60:55
Postás SE 0 9, -5, -6, -5 2, 9, 2

1-2 230 PHAN Viola 14449 3 - 0 6:1 76:53
Statisztika PSC 0 7, 10, 9

2-3 225 BORBÁS Barbara 15336 0:6 39:67
Hunor SE Kiskunmajsa 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 212 BENKŐ Anett 14356 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 109:88
2-4 A.S.E. Orosháza 0 8, 12, 8 9, 8, 8 10, -4, 3, 11

1-2 220 KERESZTESI Kitty 0 3 - 0 3 - 0 6:3 94:72
3-4 Románia 0 8, 5, 4 8, 6, 5

1-4 227 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 2 3:8 86:100
2-3 Ceglédi VSE 6 3,-5,-6,6,3

236 CZEGLÉDI Dorka 16140 3:9 88:117
Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 214 OROSZ Adrienn 13263 3 - 0 3 - 2 3 - 0 9:2 115:70
2-4 Ceglédi VSE 0 6, 8, 6 2,-8,1,-8,9 5, 4, 7

1-2 209 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 3 - 0 3 - 0 6:3 86:76
3-4 Annavölgyi Bányász SE 0 8, 7, 9 5, 8, 6

1-4 203 VARRÓ Barbara 16171 3 - 0 5:6 91:98
2-3 Nagykátai ASE 6 4, 4, 8

208 GYŐRFI Sára 15149 0:9 51:99
Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 213 SÉLLEI Anett 12706 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 107:77
2-4 A.S.E. Orosháza 0 -8, 9, 8, 7 7, 9, 9 6, 6, 5

1-2 207 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 3 - 1 3 - 1 7:5 121:107

3-4 Postás SE 0 6, 14, -6, 11 8, -7, 2, 3

1-4 232 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 0 4:6 102:97
2-3 Statisztika PSC 6 2, 11, 5

228 MEZEI Kitti 15537 1:9 59:108
Vecsés SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 229 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 6:0 66:37
2-4 Statisztika PSC 0 6, 7, 6 7, 4, 7

1-2 215 LASKAI Írisz 14514 3 - 1 3 - 0 6:1 77:54
3-4 Női Asztalitenisz Club 0 -10, 5, 9, 8 4, 10, 6

1-4 204 BORSI Eszter 15631 0 - 3 1:9 75:109
2-3 Postás SE 0 -6, -9, -7

223 SZŐKE Borbála 16649 3:6 71:89
Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 6
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